



«ԵՐԵՎԱՆԻ ԲԱՆԿԱՏՈՐԱԴԱՐԱՆ» ՓԲԸ

ՏՆՕՐԵՆԻ ՀԵՄԵՅՆ

«2017թ»

«ԵՐԵՎԱՆԻ ԲԱՆԿԱՏՈՐԱԴԱՐԱՆ» ՓԲԸ-ի 2017 թվականի գնումների պլան
փոփոխված տարբերակ

Տողեւ1	Տողեւ2	Տողեւ3	Տողեւ4	Տողեւ5	Տողեւ6	Տողեւ7	Տողեւ8
Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Հափման միավորը	Միավոր ի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Քանակը
	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՀ դասակարգման	անվանումը					
1	9132100	Բենզին պրեմիում	3	4	5	6	7
	9132200	Բենզին ռեգուլյար	ՀՀ	լիտր	355	1952.5	5500
	9134200	Դիզ. վառելիք	ՀՀ	լիտր	340	3060	9000
	9411700	Բնական սերմնված գազ	ՀՀ	լիտր	320	1280	4000
	9211100	Բենզինային /հեմեկտորային/շարժիչի յուղ Агрикол CF-4/SH 10W40 կամ համարժեք	ՀՀ	լիտր	200	13000	65000
					1450	1450	1000
9211140	Բենզինային շարժիչի յուղ /ձմեռային Optimum SG/CD 15W40/ կամ համարժեք		ՀՀ	լիտր			500
					1350	675	

Handwritten signature

92111100	Բենզինային շարժիչի յուղ THK /Ամառային/ SE/CC 20W50	ՇՀ	լիտր	1350	1485	1100
92111640	Տրանսֆորմատորային յուղ /TKO/Te.38101890-81/ կամ համարժեք	ՇՀ	լիտր	1300	1040	800
9211200	Օդամղիչային (կոմպրեսորային) յուղ KC-19 IOCT 9243-75 /220/ կամ համարժեք	ՇՀ	լիտր	1350	2700	2000
9210000	Քայլուղ /Լիտոլ-24/ IOCT21150-87 համաներգնային կամ համարժեք	ՇՀ	կգ	1500	200	200
9211650	Արգելակման հեղուկ Сурер <<DOT-4>> կամ համարժեք /0.5 լիտր տարայով/	ՇՀ	հատ	550	27.5	50
9211600	Հիդրավիկ յուղեր THK ATF 2D	ՇՀ	լիտր	1250	1375	1100
9211500	Փոխհարորդչային յուղ /Տրանսմիսիա/ THK TM-3 18K	ՇՀ	լիտր	1450	1015	700
9134220	Դիզելային շարժիչի յուղ կամ M-14 Г 2 ԱԸ կամ համարժեք	ՇՀ	լիտր	1350	81	60
24951311	Հակասառնեցման հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	1200	180	150
34631140	Անվաղող 11.00R20	ՇՀ	հատ	109000	5886	54
34631140	Անվաղող 275/70 R22.5	ՇՀ	հատ	117000	23166	198
18300000	Պագուստ	ՇՀ	լրակազմ	11750	1175	100
18800000	Կռչկեղեն	ՇՀ	գույգ	7500	750	100
31411000	Կուտակչային ծծմբաթթվային մարտկոց	ՇՀ	հատ	40000	4520	113
31611100	Հալ. ցանցի կախովի տարրեր	ԲԸՀ	հատ	7000	21000	3000
31611100	Հալ. ցանցի հատուկ մասեր	ՊԸ	հատ	96000	9600	100
44521220	Կայունակից կախովի հանգույց		լրակազմ			300
44521220	Սահովի կախոց		լրակազմ			500
44530000	Կորարանիչի վերջույթի սեղմիչ		հատ			200
31611100	Զաժիմ 3ПВ-2(սովորական)	ՊԸ	հատ	2190	2190	1000
31611100	Զաժիմ 3П2(սնուցման)	ՊԸ	հատ	2380	119	50

31611100	Զառիմ ՅԿԿ(ճուպանի)	ՊԸ	հատ	940	470	500
44111446	Դէտա մեկուսիչ	ՊԸ	լրակագլ	9000	360	40
31611100	Բգոլատոր III,2	ՊԸ	հատ	2255	2255	1000
14621600	Վեցանկյուն և կլորավուն պողպատ 18մ/և 16մ	ՊԸ	գծ/մետր	1212	606	500
14700000	Ուղղանկյուն ձող	ՊԸ	գծ/մետր	2025	93.15	46
44311250	Մետաղական խողովակ (կայունակ)	ԲԸԱՀ	մետր	3000	960	320
31651400	Մեկուսիչ ժապկեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	60	400
14811300	Կտրող սկավառակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	300	300
33692020	Թթվածնի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	զլանանոթ	3000	60	20
24111160	Ազոտի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	զլանանոթ	6000	72	12
24411300	Անյակի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	զլանանոթ	18000	720	40
31161240	Յուղային կոնդենսատոր 1000վ. 60	ՊԸ	հատ	50000	1000	20
31161240	Յուղային կոնդենսատոր 1000վ. 30	ՊԸ	հատ	30000	1200	40
44521110	Փական /տարբեր/	ԲԸԱՀ	հատ	4200	105	25
44511210	Մետաղաորոց	ԲԸԱՀ	հատ	150	135	90
31520000	Էլ. լամպ 200v	ԲԸԱՀ	հատ	250	50	200
34311190	Կլիներիտե միջադիր	ԲԸԱՀ	թերթ	8000	240	30
24910000	Հերմետիկ տսինձ, սիլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	1250	50	40
9121400	Հեղուկ գազ	ԲԸԱՀ	կգ	600	240	400
34311140	Միտցաղ /տարբեր/	ԲԸԱՀ	լրակագլ	10500	315	30
31521000	Եզրաչափի լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	150	120	800
31521000	Լուսարձակի լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	300	200
44192200	Գամ կոմբինացված	ԲԸԱՀ	հատ	10	200	20000
44192200	Գամ 10x28	ՊԸ	հատ	15	9	600
31711610	Դիող տարբեր	ՇՀ	հատ	12000	1800	150
42141170	Ավտոմեքենայի փոխանցման տուփ	ԲԸԱՀ	լրակագլ	60000	3600	6
44440000	Սեղմող առանցքակալ	ԲԸԱՀ	լրակագլ	5000	40	8
31221000	Թաքթիչի ռեյե	ԲԸԱՀ	հատ	5000	400	80
31171200	Բերուկցիոն կոճ/տարբեր/	ԲԸԱՀ	հատ	8000	40	10
34321130	Արգելակման կոճղակ տրոլ.	ՇՀ	հատ	4500	1800	400
34321130	Արգելակման կոճղակ սպտ.	ՇՀ	լրակագլ	40000	3040	76

44111436	Ունիվերսալ հակակոռոզիոն ներկ	ՇՀ	լիտր	1389	1445	1040
44111400	Ներկ տարբեր	ԲՀԱՀ	կգ	1100	66	60
44831500	Լուծիչ	ԲՀԱՀ	լիտր	1150	57.5	50
44310000	Մետաղալար	ՊԸ	կգ	1000	1000	1000
44163300	Բ/Ճ փողորակ	ԲՀԱՀ	մետր	3500	350	100
30192700	Գրենական պիտույքներ	ԲՀԱՀ	հատ	70	770	11000
18141000	Բանվորական ձեռնոց	ԲՀԱՀ	հատ	350	420	1200
39831240	Տնտեսական մաքրման պարագաներ	ԲՀԱՀ	հատ	570	71.25	125
44322500	Մայուխ ACE 3 x120	ՇՀ	մետր	14000	1400	100
31711710	Տրանզիստոր /տարբեր/	ԲՀԱՀ	հատ	5000	600	120
44320000	Մայուխ ՊՄ	ՇՀ	մետր	9000	9000	1000
44322500	Մայուխ KPIIT (3x150+1x10)	ՇՀ	մետր	14000	2800	200
44322500	Մայուխ ACE 3x150,185,240	ՇՀ	մետր	16000	4800	300
44322500	Մայուխ 1x25	ՇՀ	մետր	1320	660	500
44311200	Զողանյութ	ԲՀԱՀ	կգ	8000	400	50
34320000	Ղեկի ուժեղարարի պոմպ	ԲՀԱՀ	հատ	35000	2800	80
44440000	Առանցքակալ /տարբեր/	ՊԸ	հատ	9000	4500	500
34321130	Վակուումի պ/մ	ԲՀԱՀ	լրակազմ	6000	30	5
34311160	Շարժիչի էլ. կայծամու	ԲՀԱՀ	հատ	500	10	20
31161240	Կոնդենսատոր	ԲՀԱՀ	հատ	1500	1500	1000
44111200	Ցեմենտ	ԲՀԱՀ	պարկ	2500	75	30
31711160	Էլեկտրոդ	ԲՀԱՀ	տուփ	4000	240	60
44511260	Հրկաթուղթ	ԲՀԱՀ	հատ/մետր	200/1600	74.4	320/14
31211240	Էլեկտրական ընդհատիչ-բաշխիչ	ԲՀԱՀ	լրակազմ	45000	225	5
24210000	Արկայի (շոյ)	ԲՀԱՀ	կգ	2500	1000	400
34911230	Մածիկ	ԲՀԱՀ	կգ	2500	250	100
14621600	Պողպատ կլորավուն	ԲՀԱՀ	կգ	1000	300	300
43411700	Մանրակաղապար	ՊԸ	հատ	1600000	1600	1
31685000	Երկարացման էլ. հաղորդալար	ԲՀԱՀ	հատ	2100	10.5	5
31221260	Բ/լ եռաջիղ մայուխի կցորդիչ	ՇՀ	հատ	55800	11160	200
31221260	600վ միաջիղ մայուխի կցորդիչ	ՇՀ	հատ	44640	8704.8	195
44322500	600վ սնուն մայուխ	ՇՀ	գծ/մետր	12500	3750	300
39240000	Մայուխի մկրատ	ՇՀ	հատ	65000	130	2

31711560	Տիրիստորներ /տարբեր/	ՇՀ	հատ	40000	6000	150
42121190	Զրի պոմպ	ԲՀԱՀ	հատ	18000	180	10
44112480	Բետոն	ՇՀ	խ.վ	33000	3960	120
34311170	Ռադիատոր (ավտոմեքենայի)	ԲՀԱՀ	հատ	80000	800	10
30192100	Հում ռետին	ԲՀԱՀ	կգ	3000	90	30
30237134	Օդի արագացուցիչ	ԲՀԱՀ	լրակազմ	13000	7800	60
34330000	Ավտոմեքենայի գազի ռեզուկտոր	ԲՀԱՀ	հատ	35000	210	6
31221000	Լիցքավորման ռեկե	ԲՀԱՀ	հատ	6000	120	20
34621500	Տրոլեյբուսի պահեղատամասներ /տարբեր/	ԲՀՀ	դրամ		50000	1
14710000	Բրոնզի և պղնձի նախապատրաստվածք	ԲՀԱՀ	կգ	6000	720	120
14620000	Չժանգոտվող պողպատի նախապատրաստվածք	ԲՀԱՀ	կգ	2400	120	50
39000000	Գրասենյակային կահույք	ՇՀ	հատ	60000	600	10
30200000	Համակարգչային տեխնիկա	ՇՀ	հատ	250000	500	2
44322280	Հպակային ցանցի պրեձայար	ՇՀ	տոննա	4800000	96000	20
44531180	Հեղույս -մանեկ	ԲՀԱՀ	կգ	1300	390	300
31300000	Էլեկտրական հաղորդյալար	ԲՀԱՀ	մետր	200	40	200
35111130	Կրակնարիչներ	ՇՀ	հատ	25000	2000	80
42141120	Ծնկաձև լիսեռ ռուսական արտադրության կոնկրետորի	ՊՀ	հատ	220000	2200	10
42141120	Ծնկաձև լիսեռ ուկրայնական արտադրության կոնկրետորի	ՊՀ	հատ	110000	1650	15
39541110	Պարան	ՇՀ	հատ/մետր	350	1190	200/3400
44310000	Պղնձի փաթույթայար	ԲՀԱՀ	կգ	6500	2600	400
66511300	Ծառաբույսեր	ՊՀ	դրամ		3500	1
85121100	Պարտադիր բժշկական հետազոտություն	ԲՀԱՀ	մարդ	4032	7500	186
65300000	Էլ. էներգիայի մատակարարում	ԲՀԱՀ	կվտ/ժամ	34.4	224838.4	6536000

38111130	Շարժակազմի չվացուցակային աշխատանքների պահպանման հսկողություն և տեղեկատվություն GPS համակարգով	ՀՀ		4026000	4026	1
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ԲՀԱՀ	խ/մ	182.9	749.9	4100
32550000	Ֆիքսված հեռախոսակապ և ինտերնետ	ԲՀԱՀ	տեղ	242857	1700	7
	Աշխատանքներ					
45311127	Ենթակայանների մալուխների փոխարինում	ԳՀ	մետր	22835	58000	2540
45231146	Վերանորոգել կամ կառուցել ենթակայանների ջրագծերը և կոմունալ տնտեսություններ	ՊՀ	հատ	1918889	17270	9
45000000	Շենք-շինությունների նորոգման աշխատանքներ	ՊՀ	քառ/մ	16229.2	109125	6724
45441140	Հենասյունների ներկում	ՊՀ	հատ	2500	1000	400
44211240	Հենասյունների նորով փոխարինում	ՊՀ	հատ	844450	40533.6	48
45111420	Հենասյան փոսերի հաստում տարբեր փողոցներում	ՊՀ	խ/մ	25000	1500	60
45231187	Անֆալտաձածկույթի վերականգնում (տարբեր տեղերում)	ՊՀ	քառ/մ	9000	16200	1800
45311127	Քարշի ենթակայանների մալուխների փոխարինում	ՊՀ	գծ/մետր	33200	49800	1500
44611200	Գազի բաշտի ձեռքբերում և տեղադրում	ԲՀԱՀ	լրակազմ	400000	400	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				841879.5	